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Dotyczy : odpowiedzi na pytania .

                Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Za -
mościu informuje , że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę lamp do fototerapii 
noworodków wpłynęły pytania .

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :

Pytanie nr 1
- pkt 5-Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy lampę do fototerapii z re-
gulacją wysokości lampy w zakresie 120cm – 155 cm ? 

Odpowiedź
TAK  

Pytanie nr 2
- pkt 7 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy lampę do fototerapii 

o natężeniu w zakresie do 40μW/cm 2/nm ?
Odpowiedź
TAK

Pytanie Nr 3
- pkt 11 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy lampę do fototerapii 

z poziomem hałasu podczas pracy w zakresie do 38 dB ?
Odpowiedź

TAK

 Pytanie Nr 4
- pkt 12 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy lampę do fototerapii 

z możliwością płynnego pochylenia zcaszy lampy w zakresie 0 – 30 % .
Odpowiedź
TAK

Pytanie Nr 5
Dotyczy pkt 9  Czy Zamawiający dopuści  lampę o powierzchni naświetlenia minimal-
nie mniejszej tj. 42x30 cm zrekompensowaną wyższą mocą  45-65μW/cm2/nm?
Odpowiedź
TAK

Pytanie Nr 6
Dotyczy pkt 11 Czy Zamawiający dopuści lampę z interpretacją głośności w otoczeniu 
45 dB na poziomie  < 60dBA ?
Odpowiedź
TAK
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Pytanie Nr 7
Dotyczy pkt 13 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie lamp których żywot-
ność producent określił na poziomie 20 tys.godzin .
Odpowiedź

TAK
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